
UCHWAŁA Nr 317 / 6338 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 października 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia projektu Rozkładu Jazdy i Rocznego Planu Finansowego 
na 2022 rok w ramach realizacji przewozów regionalnych oraz PKA, na 
podstawie umowy wieloletniej na świadczenie kolejowych przewozów  

pasażerskich na lata 2021–2025. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1371). 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Województwo Podkarpackie przyjmuje projekt Rocznego Planu Finansowego na 2022 

rok w ramach realizacji przewozów regionalnych oraz PKA, na podstawie umowy 

wieloletniej na świadczenie kolejowych przewozów pasażerskich na lata 2021–2025 

stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

  

                                                      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


